nisse i mōz et ab eo saluari ro
gam⁹. Postea seq̄i canō. et ici
pit ibi. Te siḡi r̄c. et durat v̄l̄
qz pat̄ dñi. Et d̄r canō qd̄ ē
nomē greciū. et vult dicere in
latio regla. Et iō d̄r canō. i.
regla. qz p̄ hmōi v̄ba fit regla
rit h̄ sacri p̄lecratō. l̄ qz cele
brās reglarit d̄z i oībō se h̄c
Et totū qcqd̄ p̄tinet i isto ca
none excepto. Pater noster
dicitur sub silentio. Et huī
causa triplex est. Prima. qz
deus n̄ attēdit clamorē oris
h̄ cordis. Vñ dicit Ber. Nō
vox h̄ yorū. n̄ cordula musis
cavocū. Nō clamor h̄ amor
soat i auredi. Secda cā ē ne
mister q̄ cū lūma fuerētia ac
deuotōe ac mēt̄ recollectōe
d̄z h̄c et p̄ferre oīa v̄ba cano
nis lōgo clamore fatigat⁹ im
pediat v̄l̄ deficiat a sua deuo
tiōe. Tertia cā ē ne p̄ q̄tidias
nū et freq̄ntē v̄su v̄ba vilescat
et i loc⁹ nō p̄petētib⁹ dicat̄. et
sic siat̄ i ruinā. vt sup̄ d̄ pasto
rib⁹ dixi. In qdā em̄ decreto
phibet̄ sub anathētē vt nul
lus nisi sacr̄ vestib⁹ idut⁹. et i
libro et sup̄ altare p̄lecratū p̄
ferat v̄ba canōis. et iō qz vir
pollut⁹ labijs ego suz. et ista
sacratisima v̄ba st̄ ita arca
na q̄ nō lic̄ ea hoī p̄tōri lo
q̄. id oī de ip̄is taceo. Hoc ac
dico. q̄ nulli p̄pria ayctē nū

De eucharistia

domino pape licet aliquid de' eis
subtrahere vel addere. Post
tadum vero quod canon signantur i-
cipit per istam litram. Tunc q[uo]d antiq[ue]
tus siebat per modum crucis; quoniam
sacrificium quod sit virtute istorum
symbolorum est memoratum domine
passiois. Unde chris qui instituit
hunc sacrum dixit, hunc facite in mea
commemoratioe. Lu. xxii. Et
quoniam ista verba efficaciam hunc a
passione christi. Unde propter hunc imago
crucifixi deinceps ibi depigit. In
istis etiam sacratissimis symbolis
sit oratio generalis per ecclesia catho-
lica. et per papam qui est caput ec-
clesie. et per episcopos. Et credo quod deus
intelligi per episcopos in cuius dioecesi
missa sunt. et per episcopos etiam qui ordi-
nauit celebrantem. Oratio etiam per
rege qui est dominus talis. Oratio
est per omnes orthodoxos. id est christia-
nis catholice et apostolice fidei
cultoribus. quod proba exponens in
tertia parte huius operis quoniam ageret
de credo in deum. Unde per ista sym-
bolata excludunt scismatici: here-
tici: iudei: saraceni: pagani.
Excoicati. Et sic nota hic non
orari per excoicatos. Post hunc fit
oratio specialiter illis iure aliis quod
bus obligat et sacerdos. Et
credo quod si eis est obligatus
ex ordine charitatis: ita teneat
ordiari eos in missa. ita quod pri-
mo ponat illum cui primo est ob-

ligatur. et sic de aliis. Ita tamen quod
si specialiter dictam missam per aliquem quod
potest sacrificij referat ad ipsos
et propter hunc non excluditur quoniam possit
et debeat orare per alios. Et tamen
circa istam orationem aduertendum
est quod deesse memoria est non voca-
lis. Et rō potest assignari quod ad
nunc duplex. Prima ut sacerdos
dos sit magis recollectus et atten-
tus. quod secundo aliquantiem impedit
attentioem. Secundo ad ostendens
quod deus non attendit ad clamora-
re oris sed cordis. ut super. Post
tadum etiam quod nullus sacerdos culp
occurrat memoria deus excludi
ab oratione ista: immo quilibet cui
ius occurrit memoria est deo
specialiter commendandum a sacerdos
peccatorum. Post tamen etiam quod sacerdos
anquam dictam missam per sacerdos
cere istam orationem. dicendo membra
lit. Domine deus ego in missa intercedo
tibi recommodare istum et istum
postea suffici quod dicat memoria
in missa. Demetrio domine illorum
quod tibi anniversario commendavi. Post
ea non iam multi scribi scimus quod oes
per christum se sacrificauerit expo-
nendo se morti. Et ista primum
sufficiunt quod ad proba canonis
hunc est aliquod de signis
quod sunt in canone. Unde sciendum quod
secundum quod dicitur in nomine dei mis-
sa. Crucis signo est quod sunt in mis-
sa secundum numerum. xxxv. et sunt in septem-